
UCHWAŁA NR XLVI/295/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ustalonej ceny 
sprzedaży nieruchomości, jeżeli nieruchomość jest sprzedawana jako lokal mieszkalny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 68 ust. 1, pkt 7 oraz ust. 1a i b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVL/309/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży nieruchomości, jeżeli nieruchomość jest 
sprzedawana jako lokal mieszkalny wprowadza się następujące zmiany:  Po §1 dodaje się §1a 
o treści:„Bonifikat określonych w § 1 nie stosuje się przy sprzedaży lokalu w budynku, bez względu na jego 
rok budowy, jeżeli lokal lub części wspólne budynku, w którym się ten lokal znajduje, zostały wybudowane, 
rozbudowane, odbudowane, zaadaptowane lub wyremontowane ze środków finansowych Gminy, 
przekraczających kwotę 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), wydatkowanych w okresie 
ostatnich 5 lat przed datą złożenia wnioskuo wykup lokalu ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 1141BEFB-8B85-45B0-84C5-9F5180ACC55B. Podpisany Strona 1


		2017-09-29T10:23:10+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




